-1-

中国针织工业协会
中国针协〔2023〕20 号

关于召开 2023 年中国针织印染高峰论坛的通知

各有关单位：

2023年是全面贯彻落实党的二十大精神开局之年，也是实施“十

四五”规划承前启后的关键年。为全面推行绿色低碳循环经济，发挥

科技创新对高质量发展的引领作用，提高针织印染行业科技创新能力，

中国针织工业协会定于2023年7月24-26日在江苏苏州召开第三届中国

针织印染高峰论坛，届时将邀请专家学者、企业代表就针织印染行业

的染化料助剂、工艺、技术、装备、印染智能制造及针织印染企业实

战案例等方面内容进行分享。敬请中国针织工业协会及各分支机构会

员、工程技术人员、各企事业单位科研人员及院校师生等同仁关注并

莅临参会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

融合创新 节能降碳

二、会议时间及地点

（一）会议日程

日期 时间 内容

24日 09:00-20:00 报到

25日
08:30-17:30 中国针织印染高峰论坛

18:30-20:30 晚宴

26日 8:00-16:00
参观第 22届国际染料工业及有机颜料、纺织化学

品展览会（上海）

-2-

（二）会议地点

苏州汇融广场假日酒店（江苏省苏州市高新区浒墅关镇城际

路21号(汇融广场)）

三、会议主要内容

1、国内外染整助剂现状；

2、数字喷墨印花发展现状及前景；

3、印染废水处理的膜分离技术；

4、染整过程的在线检测技术；

5、涤纶印花用免水洗液体分散染料的应用；

6、棉织物的无盐染色工艺；

7、新型免洗还原清洗剂；

8、针织物连续平幅前处理/染色；

9、针织印染智能工厂经验分享；

10、新型纤维制品的印染加工技术；

11、纺织产业节能减碳净零永续解决方案；

.........

四、会议费用

本次会议会务费包含：餐费、资料费、场地费等。交通和住宿费

请自理。

1、会员单位代表 1200 元/人；非会员单位代表 1600 元/人。

2、相关单位如需在会议期间进行信息发布，需另交信息发布费（具

体内容：现场资料发放、现场展示及搭建广告牌等），并请提前与主

办单位联系。

未经主办单位同意，企业不得随意发放资料和搭建广告牌。

3、缴费方式：

（1）银行转账：参会代表于7月19日前汇款至协会账户，并将开

票信息发送至协会邮箱，凭银行回执单（原件或复印件）现场报到。

-3-

（2）现场缴纳：参会代表到现场交费报到（支持微信或支付宝扫

码支付）。

4、住宿费自理，住宿标准为400元/天，具体信息见附件。

五、联系方式

联系人：

董伟伟：18621030932      涂  然：18612268010

周羿恬：13311327011      李  红：18612417692

邮 箱：ckia@163.com

六、协会账户信息

账户名称：中国针织工业协会

开户银行：中信银行北京自贸试验区国际商务服务片区支行

账    号：8110701013301496107

附件：参会回执表

二○二三年六月二十七日